ISTITUTO COMPRENSIVO DI SATRIANO DI LUCANIA



Via A. Moro, 11 – 85050 Satriano di Lucania (PZ)

Sezioni associate

Scuola dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado Satriano di Lucania – Sant'Angelo le Fratte – Savoia di Lucania

AVVISO

In ottemperanza

- all'ordinanza n. 1 del 5 gennaio 2022 emanata dal Presidente della Regione Basilicata
 - all'ordinanza n. 2 del 5 gennaio 2022 emanata dal Sindaco di Satriano di Lucania

si comunica

la <u>sospensione delle attività didattiche</u> in <u>tutti i plessi</u>

dell'I.C. di Satriano di Lucania

nei giorni 7 e 8 gennaio 2022

Il personale ATA in servizio nei vari plessi svolgerà il proprio turno dalle 8:00 alle 14:00, <u>venerdì e</u> <u>sabato</u>, salvo diverse disposizioni ricevute dalla D.S.G.A. per l'orario di turnazione.

Si raccomanda ai <u>collaboratori scolastici</u> una <u>pulizia e una sanificazione approfondita di tutti</u> <u>gli spazi e gli arredi scolastici.</u>

Il personale in servizio è pregato di segnalare <u>tempestivamente al Dirigente Scolastico</u> eventuali criticità riscontrate nei vari plessi per mettere in atto le opportune soluzioni e garantire così la regolare ripresa delle attività scolastiche in presenza al termine della situazione di emergenza.

Ulteriori comunicazioni, in caso di necessità, saranno fornite tramite pubblicazione di analoghi avvisi sulla home page del sito web d'Istituto.

Satriano di Lucania, 6 gennaio 2022

Il Dirigente Scolastico **Prof. Mario LANZI**

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

Tel. 0975383039
Fax 0975383921
E-mail: PZIC81700L@PEC.ISTRUZIONE.IT - PZIC81700L@ISTRUZIONE.IT

Cod. fiscale: 80005180767 Cod. univoco ufficio per f.e.: UFS8GW

Cod. meccanografico: PZIC81700L

www.icsatrianodilucania.edu.it